**Fragment: Lectionarium officii : Universitätsbibliothek Rostock, Fragm. theol. 20**

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1824135610>

Handschrift Freier  Zugang

atque velius experientissimo. Et  
autem iude nichanor re  
ris ut tributū romani quod  
erat datū duo milia talen  
torū de captiuitate iudeorū  
suppleret. Et atque ad ma  
ritimas misit ciuitates.  
conuocans coemptionem  
iudaeorū mancipiorū. pmit  
teus se nonaginta man  
cipia talentorū distractu  
rū. n̄ respiciens ad vindic  
tam que eū ab omnipoten  
te eēt consecutura. Iudas  
autē ubi comperit iudica  
uit his qui secū erant in  
deis. nichanoris aduentū.  
Ex quibus iudaei iudantes  
n̄ credentes diuinitate in  
fugam ucebant. Alii uero  
ad eū superat uendebant.  
simulq; dū descabatur.  
ripet eol ab impio  
nichanore. q̄ eol p̄ uicquā  
i cōmuni ueniret uendi  
derat. si n̄ p̄ eol p̄ testa  
mētū quod erat ad patres  
eorū. q̄ p̄ inuocationem  
sā et magnifici uoto eius  
sup illos. Et tunc au  
tē macha

libus qui cū ip̄o erant. ro  
gabatur ne hostibz recūcha  
rent neq; metuerent in  
que uenietū ad usum se  
hostiū multitudinē. Et for  
tit̄ cōtenderent ante ocu  
los habētes cōtumeliā.  
que illocū sc̄m ab his itul  
te eēt illata. q̄ ludibrio ha  
bitē ciuitatis iurā. adhuc  
etiā ueterū iudicia con  
nūlia. Nam illi q̄d̄ armit  
confidūt aut simuloꝝ au  
dacia. nos autē i om̄ipoten  
te d̄ q̄ potest uementes  
ad usū nos q̄ unū sū mū  
dū vno nutu delere consti  
dim. Ammonuit autē  
eos q̄ d̄ auxilijs dei que  
facta sūt erga parentes.  
q̄ sub sennacherib cētū  
octoginta quinq; milia  
im̄ perit. De p̄ho quod  
eū ad usum salachas fuit  
i babilōne. ut om̄is ubi ad  
eū uentū ē. macedonibus  
locis hestarijs ip̄i sex mi  
lia soli pemert cētū milia  
ti milia p̄ auxiliū illis  
datū celo. et beneficia  
pro his plurima cōsecuti.

Cotta

catio nostris cordis cu laci  
mi expectem finem nostru  
dolor cordis nostri ascendat  
ad te dñe ut eruas nos ama  
lis que in novam in nob. **V.**  
Domine deus virtutu exau  
di pces nostras auribus p  
cipe dolores cordis nostri.

**De eruis nos. R.** Civitate  
istam tu circunda dñe qñda  
zeli tui custodi. **De virtutib**  
tuis exaudi dñe populū tu  
um cū misericordiis. **V.** Au  
datur furor tuus dñe apo  
pulo tuo et acuitate sanc  
ta tua. Exaudi pces. **P**  
**De domadam. legenda.**

**E**t factū ē in anno  
sexto in sexto mīse.  
in quinta die mīis ego se  
debam in domo mea et se  
nes mīi sedebant corā  
me. et cecidit sup me ibi  
manus dñi dī. Et uidi et  
ecce similitudo quasi aspec  
tus ignis. ab aspectu lūbo  
rū eius. et deorsū ignis. a  
lūbis ei et sursum quasi as  
pectus splendens. ut visio  
electi. et emissa similitu  
do manus apprehendit

me in cervice capitis mei  
et eleuauit me sps int tū  
et celi. et ad dixit me in  
iherlm i uisione di. iuxta  
ostiu mteri qd respiciebat  
ad aquilonē. ubi erat statu  
tū idoli zeli. ad prouocam  
dū emulationē. Et ecce ibi  
glā di scdm uisionē quam u  
derā in campo. **Q** dixit ad  
me. **F**ili hominis. leua ocu  
los tuos ad uiam aquilonis.  
Et leuau oculos meos ad  
uiam aquilonis. **Q** ecce  
ab aquilone porte altaris  
idoli zeli in uiso introiit.  
**Q** dix ad me. **F**ili hominis  
putas ne uides in quidi  
ti faciūt ab hominaciones  
magnas quas domi isrl' fa  
cit hie. ut uol recedam  
ascuario meo. **Q** dix ad  
me. **A**d huc uultus uidi  
bis ab hominaciones ma  
iores. **Q** iroduxit me ad  
ostiu atrij et uidi. et ecce  
foramen unū in pariete.  
**Q** dix ad me. **F**ili hominis.  
fode pariete. Et cū pfores  
sem p hanc apparuit  
ostiu unū. **Q** dixit ad me.

Ed-6553.  
C. II. 8. 372b.

Fragm. theol. 20

ingred. & uide abhominas  
tiones pessimas quas ubi  
faciunt hic. & ingressus in  
di. & ecce omnis similitudo  
reptilium. & animalium abhominas  
nationes. Et uniuersa id  
la dom' ista depicta erant  
in parete in circuitu protu  
& septuaginta unum dese  
morum dom' ista. & resom  
at filius saphan stabat in  
medio eorum. & uide ante  
picturas. & uniuersa ha  
ebat thronum in ma  
nu sua. & super uultu  
be throni. & in uultu  
dixit ad me. Certum  
h' horum.

me. Certum  
nims adhuc e  
dehis ab homi  
maiores h  
xit me in  
iteris  
ph' dm  
aita  
vne  
faci  
adorabat  
& dixit ad  
uidit filio  
quod leue e hoc  
ada ut facerent  
iminationes istas  
fecerunt hic. Quia  
lentes t'ra iniquitate  
uersi s' ad irritandu  
ne. Et ecce applicant  
mentes suas. Et  
go et ego facia in furore  
meo. n' parceret oculus m  
us nec miserabor. & ci  
clamauerunt ad me in  
ce magna no exaudiam  
eos. & clamauerunt in aur  
bus meis uoce magna  
dicens. Propterea  
uocatur uisitationes ue